
Protéine du lait, polydextrose, édulcorant (maltitol), 
humectant (glycérol), hydrolysat de collagène, beurre de 
cacao, lait entier en poudre, protéine de soja, eau, masse de 
cacao, huile de tournesol, cacao en poudre allégée, poudre 
de cacao, fécule de tapioca, arômes, sel, extrait de cacao, 
émulsifiant (lécithines), édulcorant (sucralose).

Allergènes : Contient des protéines de lait et du soja. 
Peut contenir des traces de noix, de cacahuètes et de 
céréales contenant du gluten.

INGRÉDIENTS

Législation alimentaire: Le site de production est certifié selon la norme IFS, ISO9001.

Atout nutritionnel: Barre contenant 15g de protéines, sans sucre ajouté casher et halal.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 

Une portion: 45 g

U N E  B A R R E  P R OT É I N É E  ( 1 5 G )  AV E C  U N 

CŒ U R  C H O CO L AT  I N C R OYA B L E M E N T 

F O N DA N T  O F F R A N T  U N E  E X P E R I E N C E 

T R È S  G O U R M A N D E .  L E  TO U T  E N R O B É  D ’ U N 

C R O U ST I L L A N T  AU  C H O CO L AT  AU  L A I T.

	 Pour 100 g	 Par barre 45 g 
Energie (kcal)	 358 kcal	 161 kcal
Energie (kJ)	 1494 kJ	 672 kJ
Matières grasses	 14 g	 6.4 g
  dont acides gras	 7.3 g	 3.3 g
  saturés

Glucides	 30 g	 14 g
  dont sucres	 2.5 g	 1.1 g
Fibres 	 9.1 g	 4.1 g
Protéines	 33 g	 15 g
Sel	 0.67 g	 0.30 g

EAN produit : 7340001807653
EAN colis : 27340001807657

CHOCOLATE SPREAD BAR

Produit fabriqué en UE.


